
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 10. 2017 ZM 17 08 04 05

Název:
Prodej pozemku p.č. 2239, včetně objektu čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej objektu v k.ú. Děčín a

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2239 o výměře 486 m2, jehož součástí je stavba čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se 
všemi součástmi a příslušenstvím, formou dohadovacího řízení, jehož se může zúčastnit pouze držitel 
oprávnění k poskytování sociálních služeb (rozhodnutí o registraci) dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, s výchozí cenou stanovenou pro dohadovací řízení ve výši 3.850.000,00 Kč dle ZP č. 5608-038-17 
ze dne 13.8.2017 vypracovaného znalcem M. Gregorem + ostatní náklady spojené s převodem. 

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 10. 10. 2017 návrh na prodej objektu v k.ú. Děčín a usnesením č. RM 17 17 37 32 
doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 2239 o výměře 486 m2, jehož součástí je stavba 
čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se všemi součástmi a příslušenstvím, formou dohadovacího řízení, jehož se 
může zúčastnit pouze držitel oprávnění k poskytování sociálních služeb (rozhodnutí o registraci) dle zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, s výchozí cenou stanovenou pro dohadovací řízení ve výši 3.850.000,00 
Kč dle ZP č. 5608-038-17 ze dne 13.8.2017 vypracovaného znalcem M. Gregorem + ostatní náklady spojené 
s převodem, tj. variantu č. 2. 
Dále RM projednala variantu č. 1, tj. doporučit zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 2239 o 
výměře 486 m2, jehož součástí je stavba čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, formou dohadovacího řízení s výchozí cenou stanovenou pro dohadovací řízení ve výši 
3.850.000,00 Kč dle ZP č. 5608-038-17 ze dne 13.8.2017 vypracovaného znalcem M. Gregorem + ostatní 
náklady spojené s převodem. 
Dále RM projednala variantu č. 3, tj. doporučit zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 2239 o 
výměře 486 m2, jehož součástí je stavba čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro Agenturu Osmý den, se sídlem Lužická 727/7, Děčín II, IČO 26667649 za cenu 
3.850.000,00 Kč dle ZP č. č. 5608-038-17 ze dne 13.8.2017 vypracovaného znalcem M. Gregorem + ostatní 
náklady spojené s převodem. 
Dále RM projednala variantu č. 4, tj. doporučit zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p.č. 2239 o 
výměře 486 m2, jehož součástí je stavba čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, pro paní ****** cenu 3.850.000,00 Kč dle ZP č. 5608-038-17 ze dne 13.8.2017 vypracovaného 
znalcem M. Gregorem + ostatní náklady spojené s převodem. Dále RM projednala variantu č. 5. tj. doporučit 
zastupitelstvu města schválit ponechání pozemku p.č. 2239 o výměře 486 m2, jehož součástí je stavba čp. 
445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se všemi součástmi a příslušenstvím v majetku města s tím, že pozemek p.č. 
2239 o výměře 486 m2, jehož součástí je stavba čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, bude využit příspěvkovou organizací města, tj. Dům dětí a mládeže, se sídlem Teplická ul. 
334/38, Děčín IV ve spolupráci se základní školou Komenského nám., Děčín II. 



Cena: 3 850 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje schválit prodej, tj. variantu č. 2



Důvodová zpráva:
Rekapitulace: 

- OMH – odd. nakládání s majetkem města obdržel žádost Agentury Osmý den, o.p.s., o prodej výše 
uvedeného objektu, včetně pozemku 
- žadatel ve své žádosti uvádí, že pomáhá lidem se zdravotním a mentálním postižením získávat sociální a 
pracovní schopnosti a koupí objektu by vedle poskytování sociálních a vzdělávacích služeb došlo k oživení 
bezprostředního okolí lokality (viz. žádost)
- využití plánuje v partnerské spolupráci s organizacemi a dalšími poskytovateli zapojenými do komunitní sítě 
služeb města Děčín – se společností JURTA, o.p.s. a ZŠ a lesní MŠ Jurta
- konkrétní využití objektu – viz. žádost 
- OMH uvádí, že objekt byl získán od Ústeckého kraje na základě Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 
předkupního práva č. 12/SML1976 s právními účinky vkladu ze dne 19.7.2012 za kupní cenu v souhrnné výši 
104.584,80 Kč (spolu s budovou čp. 411, včetně pozemku p.č. 2277, Děčín I) - viz. příloha 
- v čl. IV bod. 3 KS bylo zřízeno k předmětným nemovitostem předkupní právo pro prodávajícího jako věcné 
právo, tj. kupující i jeho další právní nástupci, jsou povinni pro případ, že by chtěli převáděné nemovitosti nebo 
podíl na nich prodat nebo jiným způsobem zcizit nebo pokud převáděné nemovitosti nebudou využívány za 
účelem poskytování sociálních služeb tyto nejdříve nabídnout ke koupi prodávajícímu za cenu rovnající se 
kupní ceně sjednané v čl. III. bod 1 citované KS (tj. 104.584,80 Kč) a ceně o jakou se zvýšila hodnota 
převáděných nemovitostí ke dni uplatnění předkupního práva. Předkupní právo bylo sjednáno bezúplatně a 
zřízeno na dobu 10 let od vkladu citované smlouvy do KN 
- dále byl mezi smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě a smlouvě o zřízení předkupního 
práva č. 12/SML1976 ze dne 15.10.2013 (viz. příloha) ve věci změny znění KS – v čl. IV. bod 3. odst. 2. se 
vyjímá text: „nebo pokud převáděné nemovitosti nebudou využívány za účelem poskytování sociálních služeb“ 
- z výše uvedených skutečností vyplývá, že v případě schválení záměru prodat objekt čp. 445, ul. 17. 
listopadu, Děčín I, je město povinno nabídnout tento objekt ke koupi prodávajícímu, tj. Ústeckému kraji, za 
cenu rovnající se kupní ceně sjednané v čl. III. bod 1. KS + cena o jakou se zvýšila hodnota převáděných 
nemovitostí ke dni uplatnění předkupního práva, tak jak je uvedeno v čl. IV. bod 3. citované KS 
- ve vyjádření OMH je popsána historie od získání objektu do majetku města, řešení žádostí o pronájem a o 
využití objektu 
- usn. č. ZM 16 07 09 07 ze dne 22.9.2016 schválilo záměr prodeje 
- sděleno Ústeckému kraji, že byl zveřejněn záměr prodat objekt a zažádáno o vyjádření se k možnému 
zpětnému odkupu 
- Ústecký kraj předložil uplatnění předkupního práva k projednání orgánům Ústeckého kraje a požádal o 
upřesnění nabídky zpětného odkupu 
- OMH dne 20.10.2016 obdržel žádost p. ****** o prodej nemovitosti 
- OMH vyčíslil náklady vynaložené na opravy nemovitosti čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I v letech 2014 - 
2016 k 31.12.2016 ve výši 2.028.972,09 Kč a tuto skutečnost sdělil Ústeckému kraji 
- Ústecký kraj zažádal o doložení dokladů na náklady vynaložené na opravy objektu 
- OMH dne 25.4.2017 doložil Ústeckému kraji doklady na opravy objektu 
- OMH zažádal ostatní žadatele, tj. organizaci Rákosníček Děčín, z.s., příspěvkovou organizaci DDM Děčín o 
potvrzení, zda zájem o prodej nebo užívání nadále trvá 
- žadatelé potvrdili, že zájem trvá 
- dopisem paní primátorky ze dne 22.5.2017 bylo Ústeckému kraji doplněno, že město Děčín obdrželo více 
žádostí o odprodej (příp. pronájem-užívání) s tím, že žadatelé chtějí objekt využít pro poskytování sociálních a 
vzdělávacích služeb pro různé cílové skupiny, 1 žádost je bez specifikace využití 
- Ústecký kraj sdělil dopisem ze dne 18.7.2017, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo dne 26.6.2017 o 
neuplatnění předkupního práva 
- Agentura Osmý den dopisem ze dne 28.7.2017 zažádala o zahájení realizace prodeje objektu čp. 445, ul. 
17. listopadu, Děčín I 
- organizace Rákosníček Děčín, z.s. písemně sdělila odstoupení od záměru odkoupení objektu čp. 445, ul. 17. 
listopadu, Děčín I 
- OMH objednal aktualizaci znaleckého posudku č. 5504-034-16 ze dne 2.6.2016 
- byl vyhotoven nový ZP č. 5608-038-17 ze dne 13.8.2017 znalce M. Gregora na zjištění ceny obvyklé, a to ve 
výši 3.850.000,00 Kč 
- žadatel Agentura Osmý den dopisem ze dne 8.8.2017 doplnil svou žádost ze dne 28.7.2017 ve věci využití 
objektu - viz. příloha



Nové skutečnosti: 
- usnesení č. RM 17 14 37 22 ze dne 22.8.2017 doporučilo zastupitelstvu města schválit variantu č. 1, tj. 
prodej pozemku p.č. 2239 o výměře 486 m2, jehož součástí je stavba čp. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, se 
všemi součástmi a příslušenstvím, formou dohadovacího řízení s výchozí cenou stanovenou pro dohadovací 
řízení ve výši 3.850.000,00 Kč dle ZP č. 5608-038-17 ze dne 13.8.2017 vypracovaného znalcem M. Gregorem 
+ ostatní náklady spojené s převodem 
- výše uvedený prodej byl předložen do jednání ZM dne 21.9.2017 - materiál byl stažen 
- p. primátorka požádala právního zástupce města o vyjádření ve věci možného omezení či specifikace 
dohadovacího řízení, tj. zda např. účastníkem dohadovacího řízení může být jen držitel oprávnění k 
poskytování sociálních služeb 
- vyjádření právního zástupce města k sociálním službám - viz. příloha 
- na základě vyjádření právního zástupce města bylo usnesení č. RM 17 14 37 22 ze dne 22.8.2017 
revokováno v plném znění 
- OMH předložil výše uvedenou problematiku opětovně k projednání v orgánech města

záměr RM dne 23.8.2016 - usn.č. RM 16 14 37 28 
záměr ZM dne 22.9.2016 - usn. č. ZM 16 07 09 07

Po projednání této záležitosti v RM dne 10.10.2017 nastaly nové skutečnosti: 
- dne 11. 10. 2017 OMH obdržel žádost ****** o prodej výše uvedeného objektu
- v žádosti uvádějí, že v objektu by vybudovali komplexní lékařské zařízení, tj. ordinaci ORL a mezinárodní 
spánkové centrum a spánkovou laboratoř, které v regionu chybí - viz. příloha 
- OMH požádal právního zástupce města o vyjádření ve věci možné specifikace dohadovacího řízení z 
hlediska zdravotních služeb
- vyjádření právního zástupce města ke zdravotním službám - tj. že dohadovacího řízení se může zúčastnit 
jen držitel oprávnění k poskytování sociálních služeb (rozhodnutí o registraci) dle zákona č. 108/2006 Sb. o 
sociálních službách a nebo držitel oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách - viz. příloha
- OMH nechává na zvážení orgánů města, zda-li doplnit znění usnesení ZM ve smyslu: .... dohadovacího 
řízení se může zúčastnit pouze držitel oprávnění k poskytování sociálních služeb (rozhodnutí o registraci) dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.... a nebo držitel oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách ....

Vyjádření: 

OR – nemá v tomto objektu žádný záměr. 

OSU – Stavební úřad Magistrátu města Děčín oddělení územního rozhodování nemá námitek k prodeji 
objektu č.p. 445, ul. 17. listopadu, Děčín I, včetně pozemku parc. č. 2239 v katastrálním území Děčín. 
Stavební úřad Magistrátu města Děčín Úřad územního plánování, příslušný dle ust. § 6 odst.1e) a f) zákona č. 
183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění sděluje, že předmětný pozemek se dle 
platného Územního plánu města Děčín nachází ve stávající ploše bydlení a v zastavěném území. Pozemek je 
součástí zóny SC – SMÍŠENÁ CENTRÁLNÍ ZÓNA. Plánovaný záměr není s regulativem funkčního využití 
zóny v rozporu. S prodejem souhlasíme. Funkční využití zóny SC dle Územního plánu města Děčín: 
Přípustné: vybavenost celoměstského a lokálního charakteru (administrativně správní, obchodní, zdravotní a 
sociální, kulturní, církevní, ubytování), trvalé bydlení v bytových a polyfunkčních domech, zařízení obchodu, 
školství, veřejného stravování, tělovýchovné areály, odpovídající komunikační síť (hlavní ulice s charakterem 
městské třídy), MHD, parkovací plochy, zeleň liniová i plošná, nezbytná technická infrastruktura, 
Výjimečně přípustné: individuální trvalé bydlení, garáže, čerpací stanice PHM, nerušící provozy drobné výroby 
a služeb, 
Nepřípustné: areály výroby, skladů, dopravních zařízení a rušících výrobních služeb. 
Prostorové uspořádání: počet podlaží: 4 - 5 
intenzita zastavění pozemku v %: 75 - 100 
Doporučené typy domů: polyfunkční městské domy s odpovídajícím uspořádáním parteru a 50 % trvalým 
bydlením, bytové domy a „vila“ domy s trvalým bydlením vymezené regulativy, vyplývající z podmínek 
příslušného prostoru či lokality (tvar střechy, počet podlaží, uliční čára, stavební čára, pestrá skladba 
architektonických prvků a detailů, členění fasád, oken, výkladců, reklamy, obytné vnitrobloky, zeleň, půdní 



vestavby). 
Poznámka: Pro informaci uvádíme, že nový rozpracovaný Územní plán Děčín řadí tento pozemek do oblasti 
SM – Plocha smíšená obytná městská.

OZP – nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji p.č. 2239 v k.ú. Děčín za účelem poskytování 
sociálních a vzdělávacích služeb. 

OSC – k prodeji objektu není kompetentní se vyjadřovat. Upozorňuje však na skutečnost, že pokud po prodeji 
dojde v budoucnu ke změně užívání objektu, které budou podléhat stavebnímu řízení, bude silniční správní 
úřad požadovat řešení nezbytných odstavných a parkovacích stání mimo plochy současného veřejného 
prostranství.

OMH - uvedená nemovitost přešla do majetku statutárního města Děčín na základě kupní smlouvy a smlouvy 
o zřízení předkupního práva č. 12/SML/1976 uzavřené s Ústeckým krajem. Součástí kupní smlouvy bylo 
ujednání, že objekt bude využíván za účelem poskytování sociálních služeb. 
- na základě usnesení č. ZM 13 06 04 05 ze dne 19.9.2013 byl uzavřen dodatek ke kupní smlouvě, kde bylo 
toto ujednání vyjmuto 
- OMH – odd. správy majetku eviduje od 28.02.2013 žádost MC Rákosníček, o.s. o pronájem objektu č.p. 445 
Děčín I za účelem zřízení provozovny mateřského centra 
- OMH – odd. správy majetku obdržel dne 18.12.2013 novou žádost od MC Rákosníček, o.s., zastoupený paní 
****** ve věci uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na pronájem nebytového objektu 
- na základě usnesení č. RM 14 01 37 05 ze dne 7.1.2014 byl schválen záměr města pronajmout nebytový 
objekt č.p. 445, část obce Děčín I – Děčín, vč. pozemku p.č. 2239 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Děčín 
za účelem zřízení provozovny mateřského centra 
- zastupitelstvo města na svém zasedání dne 27.3.2014 usnesením č. ZM 14 03 04 01 schválilo rozpočtovým 
opatřením finanční prostředky na opravy objektu 17. listopadu č.p. 445 Děčín I. Na základě výběrového řízení 
byla realizována nová plynová kotelna, oprava střešní krytiny a výměna oken a dveří. 
- do rady města byl dne 9.6.2015 předložen materiál – návrh na revokaci usnesení rady města č. RM 14 01 37 
05 ze dne 7.1.2014 v plném znění „z důvodu nových skutečností“ a návrh na pronájem objektu č.p. 445, část 
obce Děčín I – Děčín, vč. pozemku p.č. 2239 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Děčín. Rada měla variantně 
schválit /neschválit 1. výjimku ze „Zásad“ rady města o stanovení nájemného z nebytových prostor v majetku 
statutárního města Děčín na rok 2015 čl. 4. 2. výjimku z Postupu a zásad pronájmu pozemků ve vlastnictví 
statutárního města Děčín na rok 2015 čl. VII. 3. vypsání veřejné soutěže na nejvhodnější nabídku – pronájem 
objektu č.p. 445, část obce Děčín I – Děčín, vč. pozemku p.č. 2239 – zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Děčín 
s tím, že podmínky veřejné soutěže budou zpracovány právním zástupcem města a schváleny v radě města. 
Materiál byl z jednání stažen. 
- v září 2015 se na objekt byla podívat paní ****** - ředitelka DDM Děčín. Dne 15.10.2015 obdržel OMH - odd. 
správy majetku a komunálních služeb žádost o možném využití objektu 17. listopadu 445, Děčín I, zaslaný 
odborem školství a kultury, který obdržel žádost od DDM Děčín. K žádosti DDM Děčín se připojila i základní 
škola Komenského nám., která navrhla v součinnosti s DDM Děčín, a to otevřít v prostorech objektu 17. 
listopadu 445, Děčín I školní klub. Současně bylo osloveno i MC centrum Rákosníček, které potvrdilo svůj 
stálý zájem o pronájem objektu v ulici 17. listopadu č.p. 445 v Děčíně I. 
- dne 20.10.2015 obdržel OMH stanovisko k využití objektu 17. listopadu č.p. 445, Děčín I od odboru 
sociálních věcí a zdravotnictví, které eviduje dvě možnosti využití objektu, a to MC Rákosníček a 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (NZDM), kterému by následně více vyhovovala budova na 
Litoměřické ulici. Všechny podněty a žádosti byly předloženy do jednání rady města. 
- na základě usnesení č. RM 15 20 37 18 ze dne 24.11.2015 vzala rada na vědomí informaci o způsobu 
využití objektu 17. listopadu č.p. 445, Děčín I, včetně pozemku p.č. 2239 v k.ú. Děčín 
- v lednu 2016 byl vypracován znalecký posudek č. 5480-010-16, znalce Miloslava Gregora, na zjištění ceny 
objektu 17. listopadu č.p. 445, Děčín I, vč. pozemku p.č. 2239 v k.ú. Děčín, dle platné vyhlášky – zjištěná 
výsledná cena ve výši 3.034.310,00 Kč 
- dne 3.2.2016 bylo MC Rákosníček dotázáno, zda zájem o pronájem objektu 17. listopadu č.p. 445, Děčín I 
nadále trvá. Dne 12.2.2016 MC Rákosníček potvrdilo svůj zájem o pronájem daného objektu. 
- v květnu 2016 bylo zadáno, dle pokynů vedení města, vypracování znaleckého posudku na cenu v místě a 
čase obvyklou a byl vypracován znalecký posudek č. 5504-034-16, znalce Miloslava Gregora, na zjištění ceny 
nemovitosti a ceny obvyklé (ocenění stávajícího stavu) objektu 17. listopadu č.p. 445, část obce Děčín I – 
Děčín, vč. pozemku p.č. 2239 v k.ú. Děčín – cena ve výši 3.900.000,00 Kč 
- v květnu 2016 byl objekt ukázán panu ****** - jednateli občanského sdružení Jurta 



- v červnu 2016 OMH – odd. nakládání s majetkem města obdržel žádost Agentury Osmý den, o.p.s. 
(partnerem je sdružení Jurta) o prodej objektu 17. listopadu č.p. 445, Děčín I 
- dne 26.7.2016 zaslány informace o možném odprodeji paní ****** - MC Rákosníček 
- usn. č. ZM 16 07 09 07 ze dne 22.9.2016 schválilo záměr prodeje 
- v říjnu 2016 OMH - odd. nakládání s majetkem města obdržel žádost p. ****** o odprodej objektu 
- na základě schváleného záměru prodeje byl Ústecký kraj vyzván k vyjádření se k možnému zpětnému 
odkupu
- ostatní žadatelé, tj. organizace Rákosníček Děčín, z.s., příspěvková organizace DDM Děčín byli požádáni o 
potvrzení, zda jejich zájem o objekt trvá 
- žadatelé potvrdili, že zájem trvá 
- Ústecký kraj, po doložení dokladů na náklady vynaložené na opravy objektu, sdělil, že neuplatňuje předkupní 
právo 
- Agentura Osmý den dopisem ze dne 28.7.2017 zažádala o zahájení realizace prodeje objektu čp. 445, ul. 
17. listopadu, Děčín I a sdělila, že má nadále vážný zájem o odkoupení objektu a v případě časových prodlev 
může dojít k situaci, kdy nebudou dostupné zdroje na zakoupení a rekonstrukci objektu 
- organizace Rákosníček Děčín, z.s. písemně sdělila odstoupení od záměru odkoupení objektu čp. 445, ul. 17. 
listopadu, Děčín I 
- OMH objednal aktualizaci znaleckého posudku č. 5504-034-16 ze dne 2.6.2016 - byl vypracován nový ZP č. 
5608-038-17 ze dne 13.8.2017 znalce M. Gregora - cena obvyklá ve výši 3.850.000,00 Kč 
- Agentura Osmý den dopisem ze dne 8.8.2017 doplnila svou žádost ve věci využití objektu 
- 11.10.2017 OMH obdržel žádost ****** o prodej objektu

OSV - předkládá k předmětné žádosti Agentury Osmý den, o.p.s., negativní stanovisko. Záměr Agentury 
Osmý den využít budovu k sociálním službám vnímáme jako prospěšný, nicméně o předmětnou budovu již 
několik let usiluje Rákosníček Děčín, kam plánují přesunout jak činnosti mateřského centra, jeselského 
zařízení, aktivity pro pěstounské rodiny a další jejich činnosti, které vykonávají nebo chtějí realizovat. Vzniklo 
by tak rovněž potřebné a obdobně multifunkční centrum jako v případě Agentury Osmý den, i když pro jinou 
cílovou skupinu. Před rozhodnutím o prodeji budovy některému ze zájemců, doporučujeme navázat na 
několikaleté jednání s Rákosníčkem Děčín, který opětovně o budovu žádá a z našeho pohledu by měl být 
upřednostněn před dalšími zájemci. 

MP – nemá pro objekt jiné využití a prodej uvedeného objektu doporučuje.

OSK – nadále preferuje využití tohoto objektu pro činnost příspěvkových organizací Dům dětí a mládeže 
Děčín a ZŠ Komenského náměstí, za účelem rozšíření jejich činnosti. Viz. naše korespondence a postoupené 
žádosti o společné využití objektu DDM Děčín a ZŠ Komenského nám., čj. MDC/91100/2015 ze dne 
15.10.2015. 

Předpokládaná cena za prodej: dle „Zásad“ (dle ZP) - 3.850.000,00 Kč 

Žadatelé: 
Agentura Osmý den, o.p.s., Lužická 727/7, Děčín II 
****** 
DDM Děčín, Teplická 334/38, Děčín IV
****** a ****** 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

OR OSU OZP OSC OMH OSV MP

A A A pozn. pozn. N/pozn. A

OSK                                                       

N/pozn.                                                       

Vysvětlivky:



Příloha: vyjadreni AKNT - 2x.pdf Komentář:          

Příloha:
snimek,KS-Ustecky 
kraj.pdf

Komentář:          

Příloha: ZP.pdf Komentář:          

Příloha:
UK-neuplatneni predkup. 
prava.pdf

Komentář:          

Příloha:
zadosti, 
Rakosnicek-odstoupeni.p
df

Komentář:          

Příloha: ZP-novy.pdf Komentář:          

Příloha:
Agentura Osmy 
den-doplneni zadosti.pdf

Komentář:          

Příloha: Zadost z 11.10.2017.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž 16.10.2017 12:18 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. PRIM 16.10.2017 14:08 
podepsáno















































































































































































































From: 
Sent: Wednesday, October 11, 2017 10:21 AM 
To: posta@mmdecin.cz 
Cc: 
Subject: prodej objektu 17. listopadu 
 
Vážení zastupitelé města Děčína, 
dozvěděli jsme se že město hodlá prodat objekt na ulici 17. listopadu, Děčín I ( čp. 445) a tímto 
bychom chtěli projevit zájem o koupi objektu. 
Chtěli bychom objekt proměnit na  komplexní lékařské zařízení, kde bychom chtěli provozovat 
ordinaci ORL a mezinárodní spánkové centrum a spánkovou laboratoř, 
která v regionu chybí. Spánková apnoe je život ohrožující onemocnění s úmrtností srovnatelnou s 
rakovinou plic ( při středně těžkém nálezu  přežije 61 procent pacientů  dalších 8 let), neléčená je 
spoluodpovědná za vysoký krevní tlak, infarkty, mrtvice, cukrovku druhého typu a za velké množství 
dopraních nehod způsobených mikrospánky.  
V našem regionu je prevalence onemocnění 5-11 procent, kdy výskyt onemocnění stoupá s věkem a 
nadváhou (u padesátiletého muže je pravděpodobnost onemocnění cca 32 procent).    
Nejbližsí spánkové centrum je v Ústí nad Labem, kde je aktuálně stop stav a čekací doby cca 1 rok, v 
Liberci je situace podobná. V současné době čeští pacienti jezdí do našeho centra v Německu 
(www.chrapu.cz), centrem v Děčíně bychom jim  
podstatně zvýšili dostupnost péče našim obyvatelům a mohli nabídnout péči i pacientům z EU 
(především pacientům z Německa) a zvýšit turistický ruch a prestiž v regionu.  
 
S pozdravem 
 

www.chrapu.cz 
www.praxisdrbastl.de 
 

www.orl-dc.cz 
 
 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.chrapu.cz/
http://www.praxisdrbastl.de/

